REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº     DE 2006
(Da Senhora Vanessa Grazziotin)

Solicita ao Senhor Ministro de Minas
e  Energia  informações  sobre  o
processo  de  licitação  para  a
construção  do  gasoduto  Urucu-
Manaus.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 50 da Constituição Federal e no art. 115, inciso
I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito de V. Exa., que seja
encaminhado ao Ministério de Minas e Energia o seguinte pedido de informação:

 Em  decorrência  da  realização  de  uma  licitação  para  a  construção  do
Gasoduto Urucu/Manaus, solicito a seguinte informação:

• Fotocópia, na íntegra, de todos os documentos relativos ao processo
de licitação do gasoduto Urucu/Manaus.

Sala das Sessões,  24 de janeiro de 2006

Deputada: Vanessa Grazziotin
PCdoB/AM

*
5
8
F
5
3
1
1
B
1
8
*

  5
8F

53
11

B
18